

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงอาคารอมลสินสาขาเทศบาลโก้ไลต์ส ลพบุรี จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง อาคารอมลสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๓๑,๕๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานจัดจ้างปรับปรุงอาคารอมลสินสาขาเทศบาลโก้ไลต์ส ลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - งานปรับปรุงตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
 - งานครุภัณฑ์สำนักงาน
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑๓๑,๕๐๐ บาท ณ วันที่..... ๙ มี.ค. ๖๐
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของกระทรวงพาณิชย์ โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงอาคารอมลสินสาขาเทศบาลโก้ไลต์ส ลพบุรี จังหวัดลพบุรี
 - ๖.๑ นายธรมิต สิงห์วิเศษ
 - ๖.๒ นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส
 - ๖.๓ นายวรเมธ แร่งสืบสิน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 งานปรับปรุงพื้นที่เช่าคืน ห้องเทศกโกลด์ส สปุรี (สาขาเทศกโกลด์ส สปุรี เดิม)
 โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 5 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 ส.ค. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว) -กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง หมวดงานสถาปัตยกรรม หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	- 89,547.61	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข)) -งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค)) - ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	42,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	131,547.61	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	131,500.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธนิต สิงห์วิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชัยรัตน์ ลิ้มไพเราะ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวรมธ แรงสืบสิน)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน งานปรับปรุง-ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 งานปรับปรุงพื้นที่เข้าคืน ห้างเอสโกโลดส์ ลพบุรี (สาขาเอสโกโลดส์ ลพบุรี เดิม)
 โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า เมื่อ วันที่ 1 ตุลาคม 2561 หน่วยบาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง		1.1395		
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	78,585.00	1.1395	89,547.61	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า				
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค		1.1395		
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)		1.1395		
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		78,585.00	1.1395		
ค่า Factor F = 1.1395					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				89,547.61	
พื้นที่อาคาร		ตร.ม.	เฉลี่ย		บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธรมิต สิงห์วิเศษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชัยรัตน์ สิมทโรภาส)

กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวรินทร์ แร่งสืบสัน)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(จ)

ประเภทงาน

ปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร

ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุงพื้นที่เขาคิน

ห้างเอสโก้โลตัส ลพบุรี (สาขาเอสโก้โลตัส ลพบุรี เดิม)

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า

เมื่อ วันที่

11 มี.ค. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	-	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรณิศ ลิ่งหวิเศษ)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรมธ แรงสืบสิน)

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุงพื้นที่ข้างต้น โดยหน่วย ประมวลราคาไทย

ที่ตั้งโครงการ: ซอยเทศบาลนครภูเก็ต ถนนภูเก็ต ตำบล ภูเก็ต อำเภอเมืองภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต

โดย: นายสมชาย วัฒนศิริ

วันที่: 15/05/2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ขุดดินหน้าอาคาร	1	งาน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	ค่าพาหนะ-ค่าแรง
2	ขุดดินหน้าอาคาร	125	ตร.ม.	-	-	50.00	6,250.00	6,250.00	
3	ถมดินหน้าอาคาร	110	ตร.ม.	-	-	30.00	3,300.00	3,300.00	
4	ถมดินหน้าอาคาร	54	ตร.ม.	-	-	40.00	2,160.00	2,160.00	
5	ถมดินหน้าอาคาร	15	ตร.ม.	-	-	40.00	600.00	600.00	
6	ผนังกระจก Glass Kote ทน 6 มม.	90	ตร.ฟ.	-	-	50.00	4,500.00	4,500.00	
7	ผนังปูนเปลือยคอมโพสิต	22	ตร.ม.	-	-	100.00	2,200.00	2,200.00	
8	ผนังโครงเหล็กเสริมแอสเบสติก (ห้องเช่า)	33	ตร.ม.	-	-	200.00	6,600.00	6,600.00	
9	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. ยาวเรียบ	115	ตร.ม.	-	-	25.00	2,875.00	2,875.00	
10	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดคอมโพสิต	10	ตร.ม.	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00	
11	ฝ้าเพดานยิปซัม	10	ตร.ม.	-	-	30.00	300.00	300.00	
12	ประตูบานเลื่อนคู่ด้านหน้า ยัดโฟมดี	1	คู่	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
13	ประตู D2, D3, F5, D5/1 D5 และหน้าต่าง	6	ชุด	-	-	150.00	900.00	900.00	
14	รั้วอลูมิเนียมเส้นหน้าบริเวณ ATM	1	งาน	-	-	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
15	รั้วอลูมิเนียมเส้นหน้าบริเวณ	1	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
16	รั้วซี่โครงของรั้วเหล็ก	2	ชุด	-	-	600.00	1,200.00	1,200.00	
17	รั้วซี่โครงของรั้วปูน	1	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
18	รั้วอลูมิเนียมไฟฟ้า, โทลล์, คอมพิวเตอร์	1	งาน	-	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	
19	งานติดตั้งระบบปรับอากาศ	1	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
20	งานปรับปรุงอาคารและทาสีผนัง	1	งาน	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
รวมรวมงานสถาปัตย์กรรม								78,585.00	

(Handwritten signature)

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

ห้างเอสโก้เทรดดิ้ง (สาขาเอสโก้เทรดดิ้ง เดิม)

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นายอิสระ รอดรัมย์

ส่วนออกแบบ

เมื่อวันที่ - 1 ส.ค. 2550

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานค่าจ้างพิเศษ ในกาฯทำงาน								
1.1	ค่าจ้างพิเศษในการทำงาน	1	งาน	-	-	50,000.00	30,000.00	30,000.00	
1.2	ค่าแรงจ้างคนขับรถบรรทุก	1	งาน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	รวมหมวดงานค่าจ้างพิเศษ ในกาฯทำงาน							42,000.00	

Handwritten signature